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Temadagen – ”Stamning hos barn” 
 
Vi satsade för att vinna – stor satsning på annonsering i Aftonbladet och Metro inför vår 
temadag i ABF-huset lördagen den 30 oktober. 
Cirka 40 besökare kom för att lyssna och ställa frågor – först ut var forskaren Per Alm. Per 
gav fakta och statistik om barn som stammar.  
Två föreläsare bidrog att ge olika infallsvinklar på ämnet – logoped Karin Dahlin Granberg 
talade om metoden PCI och logoped Lovisa Femrell om Lidcombe. 
 
Av alla frågor att döma blev det ett mycket uppskattat arrangemang.   
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Internationella stamningsdagen den 22 oktober  

 
Passande på ”dagen” var representanter från Hallands och Stockholms 
stamningsförening inbjudna till en seminariedag i nära samarbete med SR, UR och HSO. 
Tema för dagen var ”Röster att räkna med”. 
Det diskuterades kring journalisternas roll när det handlar att rapportera om frågor 
kring funktionsnedsättning.  
Journalisten Geoff Adams-Spink berättade om sina erfarenheter och uppdrag som 
BBC:s ”Age & Disability Correspondent”. Han var blind och dessutom gravt 
handikappad, men med rätt hjälp och hjälpmedel har han kunnat utföra sitt jobb ute i 
världen som journalist. 
Vi är en resurs att räkna med när rätt förutsättningar ges! 
Dagen avslutades med så kallad speed-dating. Man hade möjlighet att ställa frågor till 
programansvariga och framföra synpunkter och idéer om programutbudet.  
Det gjorde vi – kul och intressant dag!  
        

Kanal Stamning på YouTube 

 
Arbetsgruppen som videofilmar arbetar för högtryck – intervjuar medlemmar i vår 
förening om hur det är att stamma – filmar på våra tallördagar. 
En idé från en av våra medlemmar är att vi ska satsa på intervjuer av kända, 
framgångsrika personer som stammar. Att visa att även vi kan, mångfald – vi ska synas 
mera. En stammande programledare som bjuder in gäster som stammar och gäster som 
inte stammar till olika teman.     
 
http://www.youtube.com/user/kanalstamning              
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 HEL DAGS TALTRÄNING  TALAkademin  

och McGuire-programmet 
 

Talträningsdagar under 2011  
 

Lördag 12 februari, Lördag 07 maj, Lördag 10 september, Lördag 19november 

kl 10.00 – 15.00 

 

S:t Göransgatan 82A, T-bana Fridhemsplan 

 

Anmälan: info@stammardu.se    08 97 60 90 
 

Vårens talträning 

Kvällsträning varje tisdag från 11 januari och tom 10 maj 
 
 

TID  Tisdagar kl 18.30 – 20.30   

PLATS  ABF-huset, Östermalmsrummet, 4tr  

Sveavägen 41,T-bana Rådmansgatan 

INFO info@stammardu.se    08 97 60 90 

 

 

Pubafton 

Start igen i februari – tillsvidare 

TID Onsdag den 02 februari, drop-in mellan 17.30 – 20.00 

 

PLATS Tennstopet, T-bana Odenplan 

 

 Välkommen – medlem / icke medlem 
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Medlemsavgiften på 200 kr 

tar vi gärna emot på Pg 55 55 33 – 9 

 

Medlemmar som inte har meddelat sin 

e-post till kansliet bör göra detta! 

 

Medlemmar som inte har dator bör 

meddela kansliet detta! 

 

Stockholms stamningsförening 

vara eller icke vara?!  
 

Ljuset i tunneln börjar skönjas 
 

Möt upp på föreningens årsmöte måndagen 21 februari 2011, kl. 
18.00 – 21.00, HSO Sal 1, S:t Göransgatan 82A nb, 
T-bana Fridhemsplan     
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